
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 58 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023г.                № 356-од 
станица Варениковская 

 

Об организации профориентационной работы в МБОУ СОШ № 58  

на 2023-2024 учебный год 

 

С целью формирования у учащихся осознанного профессионального 

самоопределения и в целях повышения эффективности  профориентационной 
работы в МБОУ СОШ № 58  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию 

профориентационной работы в МБОУ СОШ № 58 учителя физики Маркевич 
Галину Валерьевну. 

2. Утвердить план мероприятий профориентационной работы на 2023-

2024 учебный год. 

3. Маркевич Г.В.: 
3.1. Обеспечить взаимодействие с учреждениями профессионального 

образования и Центром занятости города Крымска; 

3.2. Своевременно обновлять информационные стенды. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 
Директор школы             Л.П. Гордиенко  

 

С приказом ознакомлена:         

 


